
ZARZĄDZENIE NR 101/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu do weryfikacji ważności oddanych głosów na zadanie zgłoszone do budżetu 
obywatelskiego na 2020 rok i zasad jego pracy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
w związku z § 5 ust. 1 i ust. 2 Uchwały Nr VII/68/19 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego na 2020 rok i § 17 załącznika nr 1 do 
Uchwały - Regulamin przeprowadzenia konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego w mieście Grajewo, zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół, o którym mowa w tytule Zarządzenia w następującym składzie:

1) Ryszard Wolwark - przewodniczący

2) Emilia Piwko - członek

3) Bartosz Pietrzak - członek

4) Anna Krysztofik - członek

5) Patryk Pogorzelski - członek

6) Andrzej Niewiarowski -  członek

7) Piotr Paszkowski - członek

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest weryfikacja ważności oddanych głosów na zadania zgłoszone do budżetu 
obywatelskiego na 2020 rok we współpracy z Wydziałem Spraw Obywatelskich. Zespół w dniu zakończenia głosowania 
tj. 12 sierpnia 2019 r. o godzinie 12:00 dokona w sali konferencyjnej Urzędu Miasta otwarcia urn. W trakcie tej czynności 
mogą uczestniczyć w roli obserwatorów przedstawiciele lokalnych mediów i autorzy zgłoszonych zadań. 

2. Ustalenie wyników polega na zsumowaniu głosów oddanych na każdą z propozycji zadań zgłoszonych do budżetu 
obywatelskiego za pomocą kart do głosowania oraz głosów oddanych za pośrednictwem modułu do głosowania 
internetowego, a następnie sporządzeniu protokołu głosowania.

3. W przypadku otrzymania największej takiej samej ilości głosów ważnych przez dwa lub więcej zadań, o wyborze 
decyduje losowanie, które przeprowadza Zespół w obecności autorów zadania.

§ 3. Zespół ma obowiązek przeprowadzić czynności nie później niż do 9 września 2019 r.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta, Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego 
i Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 78ACB3DD-FD0E-4779-B095-45D90ED094BF. Podpisany Strona 1




